________________________________________________________________________________________
Rua Ubaldino do Amaral, 321 - 1° Andar • CEP 80060-195 • Curitiba • Paraná
TEL.: (41) 3888-7777/ 3888-7754 • www.prae.ufpr.br • e-mail: prae@ufpr.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO INTERNO NÃO OBRIGATÓRIO

PRAE – Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Curitiba, 11/10/2019

Resultado Final

A Comissão Avaliadora do processo de seleção para estágio interno não obrigatório da Pró-

Reitoria de Assuntos Estudantis, com base nos critérios estabelecidos no edital, torna público o

resultado final desta seleção:

Período Aluna(o) Curso

Manhã Stanley Petiote Administração

Tarde Gabriely Woiciekowski Colares Gestão da Informação

Comissão Avaliadora

Presidente:

Fernando Sureck Leal- Coordenador de Assistência Estudantil

Membros:

Elayne Rodrigues de Mello- Administradora

Hugo Gustavo Vieira Beraldi- Contador

Rafael Felix da Silva- Chefe de Gabinete

Rosilane de Oliveira Castro de Souza- Assistente em Administração